
Kiedy zimno w uszy szczypie,
jesień chłodnym okiem łypie,
kiedy wiosna jeszcze chłodzi,

i ciepełko nie nadchodzi...
 

Szalik, komin nasz ubieraj,
w pięknych barwach już wybieraj.

Minnie oczko puści Tobie
i odnajdziesz radość w sobie!

Ten bajkowy duet został wykonany w Polsce, z wysokiej jakości materiałów. Jego skład to 95% bawełny 
i 5% elastanu, dzięki czemu jest ciepły i miły w dotyku. Dodatek elastanu sprawia, że czapka i szalik są
elastyczne i ładnie dopasowują się do głów, szyi naszych Pociech, jednocześnie dobrze je otulając 
i chroniąc przed wiatrem. Szaliki-kominy nie rozwiązują się, nie spadają, są łatwe w nakładaniu nawet dla
najmłodszych. A to nie jest już takie proste w przypadku tradycyjnych, wiązanych szalików. 

Kochani Rodzice, koniec bezsennych nocy z powodu gołych, zmarzniętych szyi Waszych Dzieci. I stresujących
poranków, gdy musicie zadzwonić do szefa, że znów nie przyjdziecie do pracy, bo Wasza Panna ma gile 
do pasa.

Ładne, nasycone barwy kompletu ożywiają wiosenne i jesienne stylizacje. Sprawiają, że Twoja Elegantka
wyróżni się nawet na tle kolorowych, jesiennych liści czy pierwszy wiosennych pączków. Wesoły, bajkowy
nadruk wywoła uśmiech nawet wtedy, gdy za oknem wieje, pada, jest szaro, buro i ponuro. 

Czapka i szalik dostępne są w kilku wersjach kolorystycznych.

KOMPLET JAK Z BAJKI – CZAPKA Z KOMINEM

Puść oczko do niesprzyjającej aury.
Może i ona się rozchmurzy?
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Poszukujesz klasycznej bluzy z nietuzinkowym akcentem?
Ważne są dla Ciebie naturalne materiały oraz ich jakość?
Zależy Ci na wspieraniu rodzimej produkcji?
Chcesz być na czasie i wiedzieć, co w trawie piszczy gra?

Świetnie! 
To tak jak my, dlatego znajdujesz się w odpowiednim miejscu i w odpowiednim czasie. 

VAMaKo Magdalena Kotara zdalnapomoc@vamako.pl

Ta wyjątkowa bluza polskiego producenta została uszyta z wysokiej jakości materiałów. W jej skład
wchodzi: 95% bawełny i 5% elastanu, który sprawia, że bluza nie „gubi” szwów i nie zmienia swojego wyglądu 
ani po pierwszym praniu, ani po kolejnych. 

Kolorowa nutka na bluzie przyciąga wzrok. Wprowadza radość i uśmiech nawet w mniej słoneczne dni.
Zastosowana metoda sitodruku pozwala cieszyć się radosnymi kolorami zdecydowanie dłużej niż do
pierwszego spotkania z pralką.

Za mało barw? 
Zadbaliśmy o to, by bluza była dostępna w czterech kolorach: czarnym, szarym, śliwkowym i limonkowym.

Za mało muzycznego, tiktokowego szaleństwa?
W naszej ofercie znajdują się również legginsy z nutką w tych samych kolorach. Ich zakup pozwoli stworzyć
niezwykły komplet, obok którego nie można przejść obojętnie.

A może zaszaleć jeszcze bardziej?
Jasne. Wystarczy dokupić tiktokową koszulkę w jednej z pięciu wersji kolorystycznych. 

Mieszaj ubrania i kolory. Twórz wyjątkowe zestawy. Wyrażaj swoją ekspresję niczym gwiazda TikToka.

BLUZA TIK TOK
Przedstawiamy Ci hit tego sezonu!

Niech świat zobaczy, co Ci w sercu gra!!!

Bluza TIK TOK czarna – ciepła

https://vamako.pl/


Stać się dzielną i przebojową Bohaterką to marzenie niejednej młodej Damy. Ratować świat, pomagać
ludziom. Być jak odważna i urocza Skye z kultowego Psiego Patrolu.

Wyobraźnia dziecka nie zna granic. Podobnie jak nasza modowa fantazja, dlatego chcemy Państwu
przedstawić kolejną przykuwającą uwagę propozycję.

Przepiękny i miły w dotyku komplet to element obowiązkowy w garderobie fanki dzielnych piesków. 
Góra to bluza o kroju modnej bomberki. Zapinana na zamek, posiada klasyczne ściągacze w pasie i przy
mankietach. Dół to wygodne spodnie, które nie krępują i nie ograniczają ruchów dziecka. Całość zachęca 
do najbardziej zwariowanych zabaw i ekscytujących przygód, które mogłyby stać się scenariuszem kolejnego
odcinka Psiego Patrolu. 

Komplet jest nie tylko funkcjonalny, ale i przyjemny dla oka. Zachwyca modnym fasonem oraz wesołą
kolorystyką, która wywołuje uśmiech nawet w mniej pogodny dzień. Radosny nadruk nie pozostawia
wątpliwości, kto jest idolem Twojej Córeczki. Piękne odcienie różu oraz wdzięczna kokardka podkreślają
dziewczęcy urok Twojej małej Bohaterki. Czarne spodnie oraz czarne dodatki na bluzie przełamują zaś słodki
look i dodają stylizacji charakteru.

Całość idealnie nadaje się do codziennego eksplorowania świata. W ogrodzie, na spacerze, na podłodze 
i w piaskownicy. Komplet świetnie sprawdzi się również w bardziej odświętnych okolicznościach, gdzie można
postawić na sportową elegancję.

Pozostaje już tylko jedna decyzja. 
Pudrowy róż czy soczysta fuksja? 
Który kolor bardziej odpowiada temperamentowi Twojej małej Supermenki?

SPODNIE I BLUZA SKEY PSI PATROL

„Patrol nasz! Radę da! Czuwają dniem i nocą.
Komplet nasz zbliża się. Już jedzie Wam z pomocą.

Gdy w szafie jakiś kłopot, uratuje Was.
Ryder oraz jego psy. Ekipa na sto dwa!”

 

Komplet bomberka i spodnie Skye
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Szukasz oryginalnej bluzy dla młodego Dżentelmena zafascynowanego postaciami tzw. Zadymiarzy?
Ubrania, które połączy świat gier online i wygodną rzeczywistość?

W takim razie nie możesz przejść obojętnie obok naszej propozycji.

Ta wpadająca w oko bluza zachwyca kolorem oraz krojem. Została uszyta przez polskiego producenta, który
zadbał o najlepsze materiały i wysoką jakość wykonania, jak również o oryginalny krój. Jej skład to 100%
bawełny, dzięki czemu bluza jest przyjemna w dotyku, ciepła i wygodna w użytkowaniu. Ściągacze w pasie
oraz na rękawach podnoszą komfort noszenia, nie ograniczając ruchów ani swobody. W tej bluzie żadna
zawierucha nie będzie zbyt straszna.

Zapinana na suwak, z dużymi kieszeniami i jeszcze większym kapturem pozwala zrobić unik przed całym
światem. Prezentuje popularny obecnie wzór wprost ze świata ulubionej, wirtualnej rozgrywki. Żywe barwy
i wzory bluzy wyróżniają z tłumu i nie pozwalają zapomnieć, że mamy do czynienia z prawdziwym fanem
kultowej gry. Ta bluza to wielka dawka energii, stylu i szalonej radości. 

BLUZA CHŁOPIĘCA LEON
Hit tego sezonu!

Niech Twój strój zrobi zadymę większą niż wiosenna burza!
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A gdy po całym dniu zmrok zapadnie,
senna powieka słodko opadnie,

Morfeusz w swoich objęciach tuli,
śpiewa małym i dużym „luli-luli”.

Czy marzysz o tym, żeby po dniu pełnym wrażeń i emocji Twoje Dziecko ukołysał błogi sen?
Pragniesz, żeby jego noce były spokojne, kolorowe i pełne magii?

Możemy Ci w tym pomóc. Od zaraz.

Ta zabawna piżamka została uszyta przez polskiego producenta z wysokiej jakości materiałów. Jej skład
to 92% bawełny i 8% elastanu. Miękka, przyjemna w dotyku delikatnie otula rozgrzaną po kąpieli skórę
Dziecka. Szeroka guma w pasie oraz ściągacze przy nogawkach poprawiają komfort snu Twojej Pociechy,
sprawiając, że nic nie spada, nawet podczas najbardziej zwariowanych sennych przygód. Dzięki
dodatkowi elastanu piżama zachowuje swój kształt i wygląd, także wtedy, gdy Twój Śpioch obudzi się po wielu
godzinach snu.

Piżama zachwyca nie tylko swoją funkcjonalnością, ale także wyglądem. Estetycznie dobrana kolorystyka,
staranne wykończenia oraz uroczy obrazek i napis na koszulce sprawiają, że komplet wygląda bardziej jak
dres niż ubranie do snu. Nawet Twój energiczny i oporny w zasypaniu Maluch będzie chciał ubrać piżamkę
jak najszybciej i wskoczyć w niej do łóżka. A Ty utulisz do snu swojego Misia Śpiocha, który będzie ściskał 
w ramionach swoją ukochaną przytulankę i oba Misie odpłyną w magiczny świat najpiękniejszych marzeń
sennych. 

Piżama dostępna w dwóch wersjach kolorystycznych: spokojna szarość z czernią oraz energetyczna
czerwień z granatem. Która bardziej pasuje do temperamentu Twojego dziecka?

PIŻAMA MIŚ ŚPIOCH

Aaa, Misie dwa, słodkie śpiochy obydwa...
Niech bajkowa piżama ukołysze Twojego Śpiocha do snu.
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Jeśli szukasz:
– komfortowej odzieży, która sprawdzi się w najtwardszych bojach z codziennością,
– ubrań, które wyrażą fascynacje Twojego Dziecka,
– stroju, który w stylowy sposób podkreśli jego przebojowy charakter,
to możesz zakończyć misję o kryptonimie „Poszukiwania‘‘.
Mamy coś dla Ciebie i Twojej Pociechy.

Bluza dresowa BATTLE ROYALE TEAM moro

Ta bluza została uszyta przez polskiego producenta z najwyższą dbałością o detale i jakość wykonania. Jej
skład to 70% bawełna i 30% poliester. Rozciągliwa dzianina i obszerny kaptur pozwalają doskonale się
kamuflować, dając jednocześnie wysoki komfort noszenia. Bluza nie krępuje ruchów, nie ogranicza 
w codziennych sytuacjach (w tych spokojnych i w tych ekstremalnych). Dzięki zapięciu pod samą szyję chroni
przed chłodem i wiatrem.

Militarny print CAMO został wykonany techniką druku reaktywnego, czyli jedną z najtrwalszych metod
nadruku. Barwy są żywe i nasycone, nie blakną, nie spierają się, a więc wygrają potyczki zarówno 
z pralką, jak i z promieniami słońca. Na bokach nogawek znajduje się napis „BATTLE ROYALE TEAM”, który
nawiązuje do wieloosobowych rozgrywek w grach komputerowych. Dzięki zastosowanej metodzie sitodruku
kompresowanego termicznie napis jest trwały i pozostaje w stanie niezmienionym, nawet jeśli młody
Bohater zapomni, że ma w szafie także inne bluzy. 

Bluzy dostępne są w dwóch kamuflażach: w jasnoszarym i w zielonym. Jakie kolory będą idealnie maskować
się w szafie Twojego Dziecka?

Bluza sprawdzi się u Fanów wielkich wirtualnych bitew, jak i u młodych Dżentelmenów, którzy cenią sobie styl
i niebanalny wygląd. Militarny print, charakterystyczne napisy i grafiki oraz oryginalny krój sprawiają, że bluza
świetnie się sprawdzi w różnych warunkach. Jeśli dokupisz pasujące do niej spodnie, stworzysz komplet, który
doda +10 do stylu.

Prawdziwą gratką dla miłośników wojskowych klimatów jest dołączony do spodni brelok – model karabinu
QBZ-95 TYPE 95 w skali 1:10.

BLUZA DRESOWA BATTLE ROYALE TEAM

 
Niech codzienność nabierze wystrzałowego klimatu!
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Szukasz czegoś wyjątkowego dla swojej Gwiazdeczki?
Mała Księżniczka chce lśnić niczym Gwiazda Polarna?

Nie musisz już poruszać nieba i ziemi.
Po prostu zajrzyj do naszego sklepu i zobacz naszą kosmiczną propozycję.

Sukienka w ponadczasową kratkę to propozycja dla młodych Dam, które cenią sobie wygodę i szyk. Dwie
falbanki pięknie prezentują się w ruchu, czyli przez większość dnia naszych Pociech. Dobrane do nich trzy
gwiazdki w odpowiedniej kolorystyce rozświetlą długie wieczory i ciemniejsze dni.

Wystarczy otworzyć szafę, nałożyć tę piękną sukienkę i jej gwiezdny urok zaczaruje świat. Nie tylko w święta
czy w wyjątkowe uroczystości. Zwykłe, codzienne dni również nabiorą blasku.

Klasyka czy odrobina dziewczęcego szaleństwa? Wybór należy do Ciebie!
My proponujemy dwie wersje kolorystyczne: czarno-białą oraz czarno-różową.

Idealnym dopełnieniem stylizacji będę rajstopki białe lub czarne, które można dokupić w naszym sklepie.

SUKIENKA W KRATĘ Z FALBANKAMI
Najnowsza propozycja!

Gwiazdka z nieba jeszcze nigdy nie była tak blisko!

Sukienka z falbankami – biała kratka
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Kiedy słońce coraz śmielej daje nam pstryczka w nos, a nasze serca wypełniają radość i energia, to znak, 
że ciemne i grube ubrania muszą się schować w najdalsze zakamarki garderoby. Nie wiesz jednak, 
co powiesić na wieszakach, samotnie dyndających w szafie?

Dzięki nam nie musisz się o to martwić. Mamy wyjątkową propozycję, która sprawi, że zarówno Ty, jak i Twoja
przeurocza Córcia uśmiechniecie się z zachwytu. 

Kolorowa sukienka w fantazyjne wzory

Ta energetyczna sukienka została uszyta przez polskiego producenta, z należytą starannością i dbałością
o detale. Jej skład to 95% bawełna i 5% elastan. Dzięki temu delikatnie osłania wrażliwą skórę młodej Damy,
która wreszcie przestanie narzekać, że coś drapie, coś przeszkadza albo coś uwiera. Dodatek elastanu
sprawia, że sukienka jest nie tylko przyjemna w dotyku, ale i świetnie układa się na małej Modelce.

Nasza modowa propozycja jest funkcjonalna i jednocześnie zachwycająca dla oka. Przyciąga wzrok 
i wywołuje uśmiech nawet wtedy, gdy za oknem lub w sercu nagromadzą się nieco ciemniejsze chmury.
Tęczowe kolory oraz modny print sprawiają, że mała Modnisia będzie tryskać energią już od rana i z odwagą
eksplorować świat.

Uwaga! Przed zakupem zapoznaj się z ostrzeżeniem. Gdy Twoja Córeczka nałoży naszą sukienkę,
przeglądanie się w lustrze może być dla niej ważniejsze niż śniadanie i mycie zębów.

KOLOROWA SUKIENKA W FANTAZYJNE WZORY

Nie musisz czekać na tęczę na niebie –
możesz ją znaleźć w szafie Twojego Dziecka!
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Są sprawy, które łączą kilkuletnie Dziewczynki niezależnie od różnic między nimi. To bezgraniczne
uwielbienie dla słodkich kotków oraz błyskotek. W pewnym wieku im bardziej milusio i połyskująco tym
lepiej. Także w ubraniach. 

Mamy zatem błyszcząco-kocią propozycję.

Ten strój to spełnieniem marzeń niejednej młodej Damy. Tunika została uszyta przez polskiego
producenta (95% z bawełny i w 5% z elastanu). Materiał jest miękki i delikatnie „łasi” się do skóry niczym
najlepszy koci przyjaciel. Luźny krój nie krępuje ruchów, nie ogranicza dziecięcych przygód i zwariowanych
zabaw. 

Największy zachwyt wzbudza jednak wypukła aplikacja przeuroczego kotka. Jest tak przyjemna i puchata 
w dotyku, że można ją pomylić z sierścią prawdziwego kociego przyjaciela. Idealna do głaskania i tulenia.
Nawet najbardziej oporna w porannym wstawaniu młoda Dama zechce porzucić milutką kołderkę, by jak
najszybciej otulić się cieplutkim, mięciutkim ubraniem i pogłaskać kotka. A przy okazji także swój brzuszek.

Wokół słodkiego zwierzaka znajdują się cekiny, które przypominają kropelki rosy mieniące się w porannym
słońcu. Delikatny blask rozświetla buzię małej Księżniczki. Fantazyjne, błyszczące lampasy na rękawach
dodają szyku i modnego pazura. Nasza tunika to doskonałe połączenie wygody ze szczyptą elegancji,
słodyczy z odrobiną czupurności oraz uroku z porcją codziennej radości. 

Czyż nie pasuje idealnie do Twojej Mrs. Miau (Pani Miau)?

TUNIKA Z KOTKIEM MRS. MIAU

Zaproś kocią miękkość i blask do szafy Twojej Córki!
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